
2012 - 22 KMS CLASSIQUE
Jeune a  Master12 Dame

Fond Populaire (depart en ligne) DAMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: BURGAT CHARVILLON (MB) Nom de la piste: Glieres Lieu: PLATEAU DES GLIERES
D.T. Adjoint: DOMENGE JEAN NOEL (MB) Distance de l'épreuve: 22 Km Catégorie: JEU->M12
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut: 1425 m Style: Classique Coeff: 1400

Point le plus bas: 1367 m Inscrits: 13
Montée totale:  m Partants: 13
Montée maximale:  m Abandons: 2
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 11
PENALITE DE L'EPREUVE: 148.76 , Liste n°512 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 14 1/JUN 1992 FFS2614070 ANSELMO CINDELL MB CS CHAMONIX 1h06:36.2 +00:00.0   0.00
2 26 1/Mas2 1976 FFS2655778 DREVON MAILYS MB DRAGONS ANNY 1h09:31.0 +02:54.8  61.24
3 72 2/Mas2 1972 LCN11263146 LEBARD SUSAN MB DRAGONS 1h11:18.2 +04:42.0  98.79
4 90 1/Mas1 1979 LCN11311864 REY DOROTHÉE MB CS LA CLUSAZ 1h13:50.0 +07:13.8 151.97
5 47 1/SEN 1986 FFS2660582 BAQUE MAITANE MB DRAGONS ANNY 1h15:32.6 +08:56.4 187.92
6 71 2/Mas1 1979 TIC6107005 DAVID AUDREY DA LE CHEYLAS 1h25:48.7 +19:12.5 403.76
7 65 1/Mas5 1958 LCN11272631 DUCHENE  MARIE-LAURE MB DRAGONS 1h26:24.4 +19:48.2 416.27
8 78 3/Mas2 1973 TIC6107010 FRAIX BURNET MAGALI MB FRINGY 1h30:54.9 +24:18.7 511.03
9 76 3/Mas1 1977 LCN11263154 VULLIEZ AMANDINE MB DRAGONS 1h34:45.1 +28:08.9 591.68

10 82 1/Mas6 1954 LCN11276293 MICHET MICHELE MB SC D'AGY 1h40:57.8 +34:21.6 722.25
11 89 1/Mas4 1963 TIC6107004 COURVOISIER-LEY FREDERIQUE MB VIUZ EN SALLAZ 1h45:56.9 +39:20.7 827.03

ABANDONS (2) 
62 /Mas4 1964 TIC6107007 DEVORE NANCY GENEVA Abd
79 /Mas7 1948 TIC6107015 PUECH MONIQUE MB SPAC ATHLE Abd

17/03/2012  / PLATEAU DES GLIERES (FRA-MB) / ISBA FNAF0381 (Liste n°512)
FFS-SKI Version 13.2 (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 17/03/2012 à 11h04:14
22KMS CLASSIQUE

Page 1/1


